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Editör’den 
Bu bir veda yazısıdır.  

1996’da yayın hayatına başlayan fakat 2000 yılıyla birlikte düzenli yayımlanan Sa-
karya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi’nin bugün 50. sayısını yayımlamaktan büyük 
bir mutluluk duymaktayız. 25 senelik bir dergi olarak Türkiye’deki ilahiyat çalışmala-
rına sayısız araştırma makaleleri, kitap değerlendirmeleri, çeviriler ve araştırma not-
larıyla önemli bir katkı sunduğumuzu düşünmekteyiz. Yayınların niteliğinde belli bir 
seviyeyi yakalayan, editöryal yapısı itibariyle önemli bir olgunluğa erişen ve ilahiyat 
araştırmacılarının dikkatle takip ettiği bir dergi olduğumuz için gururluyuz.  

Dergimizin bu seviyelere gelmesinde ismini sayamayacağımız kadar fazla kişinin 
katkısı bulunmaktadır. Özellikle benden önce bu dergide editörlük yapan Mehmet 
ERKAL (2. sayı), Abdullah AYDINLI (3-5. sayılar), Ali ERBAŞ (6-8. sayılar), H. Meh-
met GÜNAY (9-18. sayılar), Murteza BEDİR (19-21. sayılar), Ramazan MUSLU (22-25. 
sayılar), İbrahim ÇAPAK (26-27. sayılar) ve Erdinç AHATLI (28-38) hocalarımız ile 
çalışma arkadaşlarının derginin bugünlere gelmesinde payı büyüktür. Böyle önemli, 
köklü ve rüştünü ispatlamış bir dergide ben de hem yardımcı editör (35-36-37-38) hem 
de baş editör (39-50) olarak toplamda 16 sayının çıkarılmasında emek verdim. Fakül-
temize böyle bir hizmette bulunabilmekten onur duydum. 

Editörlüğüm süresince derginin akademik ve etik kurallara riayet ederek nitelikli 
araştırmaları yayımlamasına özen gösterdim. Dergimizin internet sayfasını uluslara-
rası standartlara uygun olacak şekilde İngilizce/Türkçe olarak düzenledim. Elektronik 
formlarla, uluslararası yayıncılık sözleşmeleriyle ve indekslerin beklentilerini karşıla-
yacak uygulamalarla derginin uluslararası alanda da bilinir olması için çaba göster-
dim. Bunun neticesinde başta Web of Science (ESCI) olmak üzere dergimizin birçok 
uluslararası indekste taranmasına vesile oldum. Türkiye’deki ilahiyat alanında yayın 
yapan 150 civarı dergiden 10 tanesinin ve üniversitemizin 20’den fazla dergisinden 
sadece fakülte dergimizin bu indekste tarandığını göz önüne alırsak bu başarının 
önemi daha iyi anlaşılacaktır.  

Bu süreçte en büyük destekçim şüphesiz ki dergimizin tüm yayın sürecini özve-
riyle takip eden yayın ekibidir. Editörlüğü bırakmasına rağmen ihtiyaç duyduğumuz 
her an yanımızda olan Erdinç AHATLI hocamıza, idareci olarak dergiye rahat bir ça-
lışma imkanı sunan Ahmet BOSTANCI hocamıza, yardımcı editörlüğü üstlenen Ab-
durrahman HENDEK ve Ayşegül METE hocalarıma, derginin tüm yazışmalarını dik-
katle takip eden Ayşe KAYA’ya, bir matbaacı gibi titiz ve nitelikli mizanpaj yaparak 
derginin görselliğine büyük katkı sağlayan Betül ELMACI ÇETİN’e ve Furkan Rama-
zan ÖĞE’ye, atıf kurallarını dikkatle inceleyip düzelten ve verilerin indekslere aktarıl-
masında emek veren Enes TARHAN’a, İngilizce dil editörümüz Esra AKAY DAĞ’a 
en samimi duygularımla teşekkür ediyorum.  
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Bundan sonraki süreçte editörlük görevini üstlenecek hocamıza dergiyi çok daha 
iyi yerlere getirmesi için başarılar diliyorum. Ayrıca yeni dekanımız sayın Prof. Dr. 
Hasan MEYDAN hocamıza görevden çekilme talebimi kabul ettiği için teşekkür edi-
yorum. Kendisinin dekanlığı süresince de derginin taze kan ile daha güzel başarılara 
ulaşacağını ümit ediyorum.  

Bu veda kısmından sonra 50. sayımıza dair kısaca bilgi vermek gerekirse, bu sayıda 
en önemli gelişme dergimizin bundan sonra sadece e-dergi olarak yayımlanacak ol-
masıdır. Hem ülkemizin tasarruf tedbirlerine uymak hem de gelişen dijitalleşme süre-
ciyle dergilerin matbu nüshalarına ilginin fazlasıyla azalması gibi nedenlerden dolayı 
böyle bir karar alınmıştır. 

Bu sayımızda Arap dili ve belagatı, fıkıh, hadis, felsefe, din eğitimi ve din sosyolo-
jisi alanlarında 13 araştırma makalesi ve 4 kitap değerlendirmesi bulunmaktadır. Ön-
ceki sayılarımızda olduğu gibi bu sayıda da yayın çeşitliliğini korumaya özen göster-
dik. Hiçbir karşılık beklemeden hakemlik yaparak makalelerin niteliğine katkı sağla-
yan hakemlerimize, çalışmalarını dergimize ciddiyetle gönderen yazarlarımıza ve ön 
okuma sürecinde katkı sunan fakültemizin öğretim elemanlarına çok teşekkür ederim. 

 

 

Doç. Dr. Emrah KAYA 

Editör 
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